平成 28年度第 1回青森県職業能力開発審議会会議結果

１．日時・場所   平成２８年５月２３日（月）１３時３０分から

          アラスカ 地階 サファイア

２．出席者    (1)委 員

                    白井委員、小磯委員、大矢委員、勝又委員、伊㔟﨑委員、伊藤委員、

橋本委員、村川委員、榊委員、河村委員、長嶺委員、敦賀委員、堤委員

                  (2)事務局

          西商工労働部長

          （労政・能力開発課）

金子課長、土谷課長代理、伊藤職業能力開発グループマネージャー

          工藤総括主幹、鹿内主幹、宮里主幹、中野主幹、工藤主事

３．議題     (1)会長の選出

          (2)第１０次青森県職業能力開発計画案について（諮問）

４．会議の概要  (1)会長に伊㔟﨑委員を選出。

         (2)会長職務代理者に勝又委員を指名。

         (3)県から審議会に対し、第１０次青森県職業能力開発計画案を諮問、各

員から意見等を伺った。

５．会議録    別添のとおり